291 292
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

－先端鋭角・ノーマルタイプ－
－先端鋭角・ラップ仕上げタイプ－
注文例
Order
E A  先端鋭角タイプのみ適用。
E RT＝0  のみ指定可。（先端RタイプのP＜8、先端鋭角タイプに適用。但しラップ仕上げを除く）
E R＝0  のみ指定可。（先端テーパタイプ、先端鋭角タイプに適用。但しラップ仕上げを除く）
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
型式 － L － P － A（AC）－ RT＝0
R＝0 －（BC・YC・GC…etc.）
PTFPA 3 － 28.0 － P2.48 － AC18 － BC3.0
Price
価格
D SKD11相当 SKH51相当 粉末ハイス鋼
SPTP L－SPTP HTFPR L－HTFPR PTFPR L－PTFPR
1.6 780 2,140 950 2,320 1,230 2,750
2.0 780 2,140 950 2,320 1,230 2,750
2.5 780 2,140 950 2,320 1,230 2,750
3 780 2,140 950 2,320 1,230 2,750
4 640 2,000 800 2,170 1,060 2,580
5 670 2,030 840 2,210 1,130 2,650
6 690 2,050 900 2,270 1,230 2,750
8 810 2,170 1,130 2,490 1,620 3,140
10 1,000 2,360 1,400 2,770 2,050 3,570
13 1,090 2,450 1,630 3,000 2,490 4,010
16 1,250 2,610 1,960 3,330 3,110 4,630
■先端Rタイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価
D
SKD11相当 SKH51相当 粉末ハイス鋼
APTP L－APTP HTFPA L－HTFPA PTFPA L－PTFPA
1.6 870 2,230 1,040 2,410 1,330 2,850
2.0 870 2,230 1,040 2,410 1,330 2,850
2.5 870 2,230 1,040 2,410 1,330 2,850
3 870 2,230 1,040 2,410 1,330 2,850
4 720 2,080 890 2,260 1,170 2,690
5 750 2,110 930 2,290 1,230 2,750
6 770 2,130 980 2,350 1,330 2,850
8 900 2,260 1,220 2,590 1,740 3,260
10 1,090 2,450 1,500 2,860 2,160 3,680
13 1,170 2,530 1,710 3,080 2,580 4,100
16 1,330 2,690 2,060 3,420 3,200 4,720
■先端鋭角タイプ  シャンク径公差Dm5　基準単価
D
SKD11相当 SKH51相当 粉末ハイス鋼
TPTP L－TPTP HTFPT L－HTFPT PTFPT L－PTFPT
1.6 870 2,230 1,040 2,410 1,330 2,850
2.0 870 2,230 1,040 2,410 1,330 2,850
2.5 870 2,230 1,040 2,410 1,330 2,850
3 870 2,230 1,040 2,410 1,330 2,850
4 720 2,080 890 2,260 1,170 2,690
5 750 2,110 930 2,290 1,230 2,750
6 770 2,130 980 2,350 1,330 2,850
8 900 2,260 1,220 2,590 1,740 3,260
10 1,090 2,450 1,500 2,860 2,160 3,680
13 1,170 2,530 1,710 3,080 2,580 4,100
16 1,330 2,690 2,060 3,420 3,200 4,720
■先端テーパタイプ シャンク径公差Dm5　基準単価
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋100円となります。
（例）AL－SPTP8のとき　2,170（L－SPTP8基準単価）＋100＝2,270円（商品基準単価）
Alterations Code 先端Rタイプ 先端テーパ・鋭角タイプ ￥/1Code
全
長 LKC －
全長公差変更
L ＋0.3
0 ⇨ ＋0.05
0
1,000